

SAR MAS FPM - JUN 25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSAO: 09/07/2025	N.VENDA: 302860784	VL. TOTAL: 779,48	NF-e Nº 000.046.533 SÉRIE 1 Página: 1 of 1
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO		DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				
DATA DE RECEBIMENTO:		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:				

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.533 SÉRIE: 1 Página: 1 of 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0465 3310 0047 7172 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015470163 09/07/2025 08:52:58
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR/ 22250763328181000108550010000465331000477172
---------------------------------	----------------------------------	----------------------------	---

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI	CODIGO CLIENTE 1805	CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 09/07/2025
ENDEREÇO AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO CENTRO	CEP 64.638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/07/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI	UF: PI	CEP: 64.638-000
--	----------------	---------------------------	--------	-----------------

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	09/07/2025	779,48												

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 779,48	VALOR DO ICMS 175,40	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 779,48
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 779,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT 0	PLACA DO VEÍCULO	UF PI	CNPJ/CPF 63328181000108
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO	BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO PICOS	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	
Quantidade 0,000	ESPÉCIE CAIXA	MARCA SAO LUCAS	NUMERAÇÃO 46533	PESO BRUTO 181,000	PESO LÍQUIDO 181,000

DADOS DO PRODUTO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
41971	AVENTAL 2D 48X69CM	1X1	55151900	000	5102	UN	2	42,92	3,9900	7,98	7,98	1,80	0,00	22,5	0
9437	LIMPA VIDRO VEJA BIO ALCOOL 500ML	1X1	28331900	000	5102	UN	15	31,95	8,5000	127,50	127,50	28,69	0,00	22,5	0
15410	PANO CHAO	1X1	63071000	000	5102	UN	10	42,53	2,5000	25,00	25,00	5,63	0,00	22,5	0
15691	PANO CHAO ALGO BOM 03 UNID	1X1	63071000	000	5102	UN	40	44,94	5,5000	220,00	220,00	49,50	0,00	22,5	0
41982	PANO DE PRATO 38X59	1X1	63071000	000	5102	UN	14	3,31	3,5000	49,00	49,00	11,03	0,00	22,5	0
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	1X1	39232910	000	5102	UN	100	0,00	3,5000	350,00	350,00	78,75	0,00	22,5	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

TRIB. APROX R\$ 115,05 FEDERAL, R\$ 87,30 ESTADUAL FONTE: IBPT/FECOMERCIO	Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência:	CEL:
FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor/s"	Descontos: R\$ 0,00 NR. PED.: 3508390 PED. ORIG.:	

RESERVADO AO FISCO

11

Versão Danfe: 05.25e

SÃO LUIS - FPM - JUN/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO

CÓD. CLI.: 1805 EMISSÃO: 09/07/2025 N.VENDA: 302860789 VL. TOTAL: 732,48
DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.046.534
SÉRIE 1 Página: 1 of 1



GERALDA MARIA DE C E SILVA
RUA CEL FCO SANTOS 319
CENTRO Picos PI
CEP: 64600098
FONE: (89)34223248
FONE:
EMAIL: superlucas@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 000.046.534
SÉRIE: 1
Página: 1 of 1



CHAVE DE ACESSO
2225 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0465 3410 0047 7161
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO
222250015470164 09/07/2025 08:55:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412 INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO: CNPJ/CPF 63328181000108 CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E-FAZENDA.GOV.BR 22250763328181000108550010000465341000477161

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI
ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660
MUNICÍPIO: SAO LUIS DO PIAUI
LOCAL DE ENTREGA: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660

CODIGO CLIENTE 1805 CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05 DATA DA EMISSÃO 09/07/2025
BAIRRO: CENTRO CEP 64.638-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/07/2025
FONE/FAX (89)3434-0002 UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE SAÍDA 08:55:43

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
1	09/07/2025	732,48																

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 732,48 VALOR DO ICMS 164,82 BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 732,48
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 732,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZÃO SOCIAL: GERALDA MARIA DE C E SILVA
FRETE POR CONTA: 0 - EMITENTE CÓDIGO ANTT 0 PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF 63328181000108
ENDEREÇO: RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO BAIRRO: CENTRO MUNICÍPIO: PICOS UF: PI INSCRIÇÃO ESTADUAL: 194178412
Quantidade 0,000 ESPÉCIE: CAIXA MARCA: SAO LUCAS NUMERAÇÃO: 46534 PESO BRUTO: 165,000 PESO LÍQUIDO: 165,000

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
41971	AVENTAL 2D 48X69CM	1X1	55151900	000	5102	UN	2	42,92	3,9900	7,98	7,98	1,80	0,00	22,5	0
9437	LIMPA VIDRO VEJA BIO ALCOOL 500ML	1X1	28331900	000	5102	UN	20	31,95	8,5000	170,00	170,00	38,25	0,00	22,5	0
15410	PANO CHAO	1X1	63071000	000	5102	UN	10	42,53	2,5000	25,00	25,00	5,63	0,00	22,5	0
15691	PANO CHAO ALGO BOM 03 UNID	1X1	63071000	000	5102	UN	32	44,94	5,5000	176,00	176,00	39,60	0,00	22,5	0
41982	PANO DE PRATO 38X59	1X1	63071000	000	5102	UN	10	3,31	3,5000	35,00	35,00	7,88	0,00	22,5	0
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	1X1	39232910	000	5102	UN	91	0,00	3,5000	318,50	318,50	71,66	0,00	22,5	0

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
TRIB. APROX R\$ 108,11 FEDERAL, R\$ 82,04 ESTADUAL
FONTE: IBPT/FECCOMERCIO
FANTASIA: COBRANÇA: 0 VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDORE: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às Descostos: R\$ 0,00 NR.PED.: 3508399 PED.ORIG.:
"Não autorizamos o pagamento de debitos para Vendedor's"

RESERVADO AO FISCO
12
Versão Danfe: 05.25e

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA CÔD. CLI.: 3590 EMISSÃO: 09/07/2025 N.VENDA: 302860809 VL. TOTAL: 3.798,20

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATÁRIO: FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e N° 000.046.535 SÉRIE 1 Página: 1 of 1

GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N° 000.046.535 SÉRIE: 1 Página: 1 of 1

CHAVE DE ACESSO 2225 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0465 3510 0047 7150

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015470170 09/07/2025 09:11:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412 INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ/CPF 63328181000108 CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR/ 22250763328181000108550010000465351000477150

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI CÓDIGO CLIENTE 3590 CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24 DATA DA EMISSÃO 09/07/2025

ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660 BAIRRO CENTRO CEP 64638000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/07/2025

MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI FONE/FAX 89 3422 3248 UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE SAÍDA 09:11:30

LOCAL DE ENTREGA ENDEREÇO: AV LUIS BORGES DE SOUSA 660 BAIRRO: CENTRO CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI UF: PI CEP: 64638000

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
1	09/07/2025	3.798,20																

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 3.798,20	VALOR DO ICMS 857,17	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.798,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.798,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE CÓDIGO ANTT 0 PLACA DO VEÍCULO UF PI CNPJ/CPF 63328181000108

ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO BAIRRO CENTRO MUNICÍPIO PICOS UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412

Quantidade 0,000 ESPÉCIE CAIXA MARCA SAO LUCAS NUMERAÇÃO 46535 PESO BRUTO 559,000 PESO LÍQUIDO 559,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
41971	AVENTAL 2D 48X59CM	1X1	55151900	000	5102	UN	12	42,78	4,0000	48,00	48,00	10,80	0,00	22,5	0
879	ESC ROUPA CONDOR V16	1X1	96039000	000	5102	UN	4	33,11	2,0000	8,00	8,00	1,80	0,00	22,5	0
9437	LIMPA VIDRO VEJA BIO ALCOOL 500ML	1X1	28331900	000	5102	UN	60	31,95	8,5000	510,00	510,00	114,75	0,00	22,5	0
866	LIMPADOR VEJA MULTIUSO ORIGINAL 500ML	1X1	38089419	000	5102	UN	62	0,00	5,0000	372,00	372,00	83,70	0,00	22,5	0
57192	LIXEIRA ARQPLAST 15L	1X1	39249000	000	5102	UN	30	46,00	23,2200	696,60	696,60	156,74	0,00	22,5	0
66647	LIXEIRA ARQPLAST 10L	90	39249000	000	5102	UN	22	0,00	18,0000	396,00	396,00	89,10	0,00	22,5	0
18445	PANO ALGOBOM L3P2	1X1	63071000	000	5102	UN	42	57,66	5,5000	231,00	231,00	51,98	0,00	22,5	0
15410	PANO CHAO	1X1	63071000	000	5102	UN	37	35,06	2,5000	92,50	92,50	20,81	0,00	22,5	0
41982	PANO DE PRATO 38X59	1X1	63071000	000	5102	UN	24	0,00	3,5000	84,00	84,00	18,90	0,00	22,5	0
56830	PAPEL TOALHA LIZ INTERF	1X1	48183000	000	5102	UN	60	24,48	12,0000	720,00	720,00	162,00	0,00	22,5	0
52342	PURIF AR GLADE AER FRUTAS E FLORES 360ML	1X1	33074900	000	5102	UN	6	46,60	9,5000	57,00	57,00	15,39	0,00	27	0
16741	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 30CM	1X1	96039000	000	5102	UN	10	0,00	11,0000	110,00	110,00	24,75	0,00	22,5	0
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	1X1	34012090	000	5102	UN	190	58,43	2,4900	473,10	473,10	106,45	0,00	22,5	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

TRIB. APROX R\$ 590,24 FEDERAL, R\$ 567,45 ESTADUAL FONTE: IBPT/FECOMERCIO Rota: VENDEADOR CONT: CEL: Ponto Referência:

FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEADOR: 1 BALCAO Descontos: R\$ 0,00 NR PED.: 3508400 PED. ORIG.: CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: : às : Versão Danfe: 05.25a

"Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedores"

SATUCAS - SML - JUNDAS

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSAO: 09/07/2025	N.VENDA: 302860814	VL. TOTAL: 1.406,80	NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO		DESTINATARIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				Nº 000.046.536
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					SÉRIE 1 Página: 1 of 1

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600088 FONE: (89)34223248 FONE: FONE: EMAIL: superlucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1	CHAVE DE ACESSO 2225 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0465 3610 0047 7140
	Nº 000.046.536	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
	SÉRIE: 1 Página: 1 of 1	PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 222250015470167 09/07/2025 09:14:47

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR/ 22250763328181000108550010000465361000477140

DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CODIGO CLIENTE 1805	CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 09/07/2025
ENDEREÇO AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660		BAIRRO CENTRO		CEP 64.638-000		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/07/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		FONE/FAX (89)3434-0002		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 09:14:47

LOCAL DE ENTREGA		ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660		BAIRRO: CENTRO		CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI		UF: PI	CEP: 64.638-000
FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
1	09/07/2025	1.406,80							

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.406,80	VALOR DO ICMS 316,54	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.406,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.406,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT 0	PLACA DO VEÍCULO	UF PI	CNPJ/CPF 63328181000108
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO		BAIRRO CENTRO		MUNICÍPIO PICOS		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412
Quantidade 0,000	ESPÉCIE CAIXA	MARCA SAO LUCAS	NUMERAÇÃO 46536	PESO BRUTO 294,000	PESO LÍQUIDO 294,000			

DADOS DO PRODUTO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL R. IPI	ALIQ. IPI
41971	AVENTAL 20 48X69CM	1X1	55151900	000	5102	UN	8	42,78	4,0000	32,00	32,00	7,20	0,00	22,5
9437	LIMPA VIDRO VEJA BIO ALCOOL 500ML	1X1	28331900	000	5102	UN	11	31,95	8,5000	93,50	93,50	21,04	0,00	22,5
66647	LIXEIRA ARQPLAST 10L	90	39249000	000	5102	UN	28	0,00	18,0000	504,00	504,00	113,40	0,00	22,5
15410	PANO CHÃO	1X1	63071000	000	5102	UN	33	42,53	2,5000	82,50	82,50	18,56	0,00	22,5
56830	PAPEL TOALHA LIZ INTERF	1X1	48183000	000	5102	UN	15	24,48	12,0000	180,00	180,00	40,50	0,00	22,5
27174	PRENDEDOR ROUP GABOARDI PLAST	1X1	39249000	000	5102	UN	6	13,69	1,4500	8,70	8,70	1,96	0,00	22,5
16741	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 30CM	1X1	96039000	000	5102	UN	3	0,00	11,0000	33,00	33,00	7,42	0,00	22,5
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	1X1	34012090	000	5102	UN	190	58,43	2,4900	473,10	473,10	106,45	0,00	22,5

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL							

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
TRIB. APROX R\$ 218,05 FEDERAL, R\$ 229,31 ESTADUAL FONTE: IBPT/FECOMERCIO		Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência:	
FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às : "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor/s"		CEL: Descontos: R\$ 0,00 NR.PED.: 3508407 PED.ORIG.:	
		Versão Danfe: 05.25e	

SÃO LUIS - FUNDEB - JUN/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSÃO: 09/07/2025	N.VENDA: 302860816	VL. TOTAL: 2.973,60	NF-e Nº 000.046.537 SÉRIE 1 Página: 1 of 1
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO		DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		
	0 - ENTRADA	1	
	Nº 000.046.537		
	SÉRIE: 1		
Página: 1 of 1		CHAVE DE ACESSO 2225 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0465 3710 0047 7139	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
		PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 222250015470157 09/07/2025 09:18:00	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22250763328181000108550010000465371000477139

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CODIGO CLIENTE 1805	CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 09/07/2025
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO CENTRO	CEP 64.638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/07/2025	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 09:18:00

LOCAL DE ENTREGA ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI	UF: PI	CEP: 64.638-000
--	----------------	---------------------------	--------	-----------------

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
1	09/07/2025	2.973,60													

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DE ICMS 2.973,60		VALOR DO ICMS 669,07	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.973,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.973,60			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT 0	PLACA DO VEÍCULO	UF PI	CNPJ/CPF 63328181000108
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO		BAIRRO CENTRO		MUNICÍPIO PICOS		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412
Quantidade 0,000	ESPÉCIE CAIXA	MARCA SAO LUCAS	NUMERAÇÃO 46537		PESO BRUTO 748,000	PESO LÍQUIDO 748,000		

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 1L	1X1	38089419	000	5102	UN	290	51,10	2,0000	580,00	580,00	130,50	0,00	22,5	0
71879	DESINF SANIT NUTRILAR EUCALIPTO NOVO 25G	1X1	38089419	000	5102	UN	10	0,00	2,0000	20,00	20,00	4,50	0,00	22,5	0
16221	DETERG YPE CLEAR CARE 500ML	1X1	34029039	000	5102	UN	120	40,52	1,6000	192,00	192,00	43,20	0,00	22,5	0
22728	FOSFORO GABOARDI PC	1X1	36050000	000	5102	UN	20	42,69	2,0000	40,00	40,00	9,00	0,00	22,5	0
9437	LIMPA VIDRO VEJA BIO ALCOOL 500ML	1X1	28331900	000	5102	UN	71	31,95	8,5000	603,50	603,50	135,79	0,00	22,5	0
57192	LIXEIRA ARQPLAST 15L	1X1	39249000	000	5102	UN	10	46,02	23,2100	232,10	232,10	52,22	0,00	22,5	0
66647	LIXEIRA ARQPLAST 10L	90	39249000	000	5102	UN	14	0,00	18,0000	252,00	252,00	56,70	0,00	22,5	0
67207	PA DE LIXO ARQUIPLAST PLASTICO 1UN	1X1	96039000	000	5102	UN	14	0,00	7,0000	98,00	98,00	22,05	0,00	22,5	0
18445	PANO ALGOBOM L3P2	1X1	63071000	000	5102	UN	22	57,66	5,5000	121,00	121,00	27,23	0,00	22,5	0
15410	PANO CHAO	1X1	63071000	000	5102	UN	40	42,53	2,5000	100,00	100,00	22,50	0,00	22,5	0
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	1X1	48181000	000	5102	UN	127	0,00	5,0000	635,00	635,00	142,88	0,00	22,5	0
56598	VASSOURA MAZZAFERRO NYLON LINDONA	1X1	96039000	000	5102	UN	10	0,00	10,0000	100,00	100,00	22,50	0,00	22,5	0

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	--	---------------------	--	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
TRIB. APROX R\$ 433,55 FEDERAL, R\$ 467,75 ESTADUAL FONTE: IBPT/FECOMERCIO		Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência:	
FANTASIA: COBRANÇA: 0 VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às Descontos: R\$ 0,00 "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor/s"		CEL: 5 NR.PED.: 3508411 PED.ORIG.:	

SÃO LUCAS - EM-EMPAISADA - JUN 25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO

CÓD. CLI.: 2865 EMISSÃO: 09/07/2025 N.VENDA: 302860828 VL. TOTAL: 2.799,10
DESTINATÁRIO: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.046.538
SÉRIE 1 Página: 1 of 2



GERALDA MARIA DE C E SILVA
RUA CEL FCO SANTOS 319
CENTRO
PICOS PI
CEP: 64600098
FONE: (89)34223248
FONE:
FONE:
EMAIL: superslucas@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 000.046.538
SÉRIE: 1
Página: 1 of 2



CHAVE DE ACESSO
2225 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0465 3810 0047 7128
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO
222250015470158 09/07/2025 09:25:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412 INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO: CNPJ/CPF 63328181000108 CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR/ 22250763328181000108550010000465381000477128

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS
CÓDIGO CLIENTE 2865 CNPJ/CPF 13.484.288/0001-69 DATA DA EMISSÃO 09/07/2025

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA
BAIRRO CENTRO CEP 64638000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/07/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI FONE/FAX (89) 3434-0002 UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE SAÍDA 09:25:48

LOCAL DE ENTREGA
ENDEREÇO: AV LUIS BORGES DE SOUSA BAIRRO: CENTRO CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI UF: PI CEP: 64638000

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
1	09/07/2025	2.799,10																

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
VALOR DO PRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
Continua...

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZÃO SOCIAL
GERALDA MARIA DE C E SILVA
FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE CÓDIGO ANTT 0 PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF 63328181000108

ENDEREÇO
RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO
BAIRRO CENTRO MUNICÍPIO PICOS UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412

Quantidade 0,000 ESPÉCIE CAIXA MARCA SAO LUCAS NUMERAÇÃO 46538 PESO BRUTO 747,000 PESO LÍQUIDO 747,000

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11323	ACIDO MURIATICO SATURNO 1LT	1X1	28061020	000	5102	UN	12	45,60	6,2500	75,00	75,00	16,88	0,00	22,5	0
2803	AGUA SANIT BRILUX 1LT	1X1	28289011	000	5102	UN	96	24,79	2,7000	259,20	259,20	58,32	0,00	22,5	0
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	1X1	22072019	000	5102	UN	24	46,18	5,0000	120,00	120,00	27,00	0,00	22,5	0
57637	ALCOOL VALOR AIDAR 1L	1X1	22072019	000	5102	UN	12	61,07	3,5000	42,00	42,00	9,45	0,00	22,5	0
60701	BALDE ALCA AROPLAST 5LT	1X1	39249000	000	5102	UN	6	32,77	8,0000	48,00	48,00	10,80	0,00	22,5	0
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 1L	1X1	38089419	000	5102	UN	134	2,20	4,0000	536,00	536,00	120,60	0,00	22,5	0
40064	DESINF NUTRILAR FLOR CEREJA 2L	1X1	38089419	000	5102	UN	96	19,22	5,0000	480,00	480,00	108,00	0,00	22,5	0
71879	DESINF SANIT NUTRILAR EUCALIPTO NOVO 25G	1X1	38089419	000	5102	UN	96	0,00	2,0000	192,00	192,00	43,20	0,00	22,5	0
682	DETERG YPE LIMA 500ML	1X1	34029039	000	5102	UN	148	0,00	3,1000	458,80	458,80	103,23	0,00	22,5	0
65564	ESC SANITARIA LIMPOLAR S SUPORTE	1X1	96039000	000	5102	UN	6	0,00	7,5000	45,00	45,00	10,13	0,00	22,5	0
66136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	1X1	73231000	000	5102	UN	32	0,00	2,0000	64,00	64,00	14,40	0,00	22,5	0
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	1X1	68053090	000	5102	UN	30	0,00	1,5000	45,00	45,00	10,13	0,00	22,5	0
35374	FLANELA VALOR AMARELO M 28X48CM	1X1	63071000	000	5102	UN	12	0,00	3,0000	36,00	36,00	8,10	0,00	22,5	0
46813	INSET BAYGON AEROS MULTI 300ML	1X1	38089119	000	5102	UN	12	0,00	9,5000	114,00	114,00	25,65	0,00	22,5	0
865	LIMP VEJA MULTI FLORAL 500ML	1X1	38089419	000	5102	UN	24	0,00	6,0000	144,00	144,00	32,40	0,00	22,5	0
46553	LIMPA VIDROS AZULIM START COM GAT 500ML	1X1	34029039	000	5102	UN	2	2,36	12,0000	24,00	24,00	5,40	0,00	22,5	0

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
TRIB. APROX R\$ 433,55 FEDERAL, R\$ 467,75 ESTADUAL
FONTE: IBPT/FECCOMERCIO
FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDORE: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às Descontos: R\$ 0,00 NR.PED.: 3508413 PED. ORIG.:
Rota: VENDEDORE CONT: Ponto Referência: CEL: 8
RESERVADO AO FISCO
Versão Dente: 95.25e

SOCIAL CNPJ 13.484.288/0001-69

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		COD. CLI.: 2865	EMISSAO: 09/07/2025	N.VENDA: 302860828	VL. TOTAL: 2.799,10
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO		DESTINATARIO: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS			
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				
NF-e Nº 000.046.538 SÉRIE 1 Página: 2 of 2					

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.538 SÉRIE: 1 Página: 2 of 2	 CHAVE DE ACESSO 2225 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0465 3810 0047 7128 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZACAO DE USO 22250015470158 09/07/2025 09:25:48
---	---	--

NATUREZA DA OPERACAO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22250763328181000108550010000465381000477128

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RACAO SOCIAL FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS		CODIGO CLIENTE 2865	CNPJ/CPF 13.484.288/0001-69	DATA DA EMISSAO 09/07/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA	BAIRRO CENTRO	CEP 64638000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/07/2025	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89) 3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 09:25:48

LOCAL DE ENTREGA ENDEREÇO: AV LUIS BORGES DE SOUSA	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI	UF: PI	CEP: 64638000
---	----------------	---------------------------	--------	---------------

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
1	09/07/2025	2.799,10													

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
2.799,10		629,81		0,00		0,00		0,00		2.799,10	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.799,10	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME/RACAO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANT 0		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF 63328181000108	
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO		BAIRRO CENTRO		MUNICÍPIO PICOS		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412					
Quantidade 0,000		ESPÉCIE CAIXA		MARCA SAO LUCAS		NUMERAÇÃO 46538		PESO BRUTO 747,000		PESO LÍQUIDO 747,000			

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
57192	LIXEIRA ARQPLAST 15L	1X1	39249000	000	5102	UN	5	46,00	23,2200	116,10	116,10	26,12	0,00	22,5	0

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
TRIB. APROX R\$ 408,11 FEDERAL, R\$ 468,29 ESTADUAL FONTE: IBPT/FECCOMERCIO FANTASIA: COBRANÇA: 0 VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às : "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor's"		Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência: CEL: Descontos: R\$ 0,00 NR.PED.: 3508413 PED.ORIG.: Venda Danfe: 05.25a	

5701141-5000 - JUN 25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA	CÓD. CLI.: 1805 EMISSÃO: 09/07/2025 N.VENDA: 302860921 VL. TOTAL: 4.111,20	NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO	DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI	Nº 000.046.544
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	SÉRIE 1 Página: 2 of 2

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: FONE: EMAIL: superlucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 000.046.544 SÉRIE: 1 Página: 2 of 2	 CHAVE DE ACESSO 2225 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0465 4410 0047 7117 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015470159 09/07/2025 11:00:05
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22250763328181000108550010000465441000477117

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CÓDIGO CLIENTE 1805		CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 09/07/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		ENDEREÇO AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660		BAIRRO CENTRO	CEP 64.638-000
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		FONE/FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 11:00:05

LOCAL DE ENTREGA	ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI	UF: PI	CEP: 64.638-000
------------------	--	----------------	---------------------------	--------	-----------------

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	09/07/2025	4.111,20															

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DE ICMS 4.111,20		VALOR DO ICMS 925,02	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.111,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.111,20		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT 0	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 63328181000108
NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO		BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO PICOS	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412
Quantidade 0,000	ESPÉCIE CAIXA	MARCA SAO LUCAS	NUMERAÇÃO 46544	PESO BRUTO 1.066,000	PESO LÍQUIDO 1.066,000		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	Qtd.	% Desc.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL R. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	1X1	34012090	000	5102	UN	36	24,87	4,5000	162,00	162,00	36,45	0,00	22,5	0
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	1X1	96039000	000	5102	UN	6	32,28	9,0000	54,00	54,00	12,15	0,00	22,5	0
22211	VASSOURAO CEPA	1X1	96039000	000	5102	UN	6	0,00	10,0000	60,00	60,00	13,50	0,00	22,5	0

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
TRIB. APROX R\$ 582,97 FEDERAL, R\$ 706,30 ESTADUAL FONTE: IBPT/FECOMERCIO FANTASIA: COBRANÇA: 0 VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às : "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor/s"		Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência: CEL: Descontos: R\$ 0,00 NR. PED.: 3508460 PED. ORIG.: 6	

SÃO LUIS - SOUSA - JUN 25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSAO: 09/07/2025	N.VENDA: 302860965	VL. TOTAL: 5.003,52	NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO		DESTINATARIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				Nº 000.046.547
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					SÉRIE 1 Página: 2 of 2

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34232348 FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1	CHAVE DE ACESSO 2225 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0465 4710 0047 7100
	Nº 000.046.547 SÉRIE: 1 Página: 2 of 2	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 222250015470161 09/07/2025 11:48:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22250763328181000108550010000465471000477100

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CÓDIGO CLIENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		1805		01.519.467/0001-05	09/07/2025
ENDEREÇO AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660		BAIRRO CENTRO	CEP 64.638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/07/2025	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 11:48:34	

LOCAL DE ENTREGA	ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI	UF: PI	CEP: 64.638-000
------------------	--	----------------	---------------------------	--------	-----------------

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
1	09/07/2025	5.003,52																

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 5.003,52		1.136,06		0,00		0,00		5.003,52	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 5.003,52	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		0 - EMITENTE		0			63328181000108
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO		BAIRRO CENTRO		MUNICÍPIO PICOS	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	
Quantidade 0,000	ESPÉCIE CAIXA	MARCA SAO LUCAS	NUMERAÇÃO 46547	PESO BRUTO 1.200,000	PESO LÍQUIDO 1.200,000		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL R. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
48094	PANO CHAO SACO	1X1	60012100	000	5102	UN	12	0,00	2,5000	30,00	30,00	6,75	0,00	22,5	0
41982	PANO DE PRATO 38X59	1X1	63071000	000	5102	UN	12	17,13	3,0000	36,00	36,00	8,10	0,00	22,5	0
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	1X1	48181000	000	5102	UN	144	0,00	5,0000	720,00	720,00	162,00	0,00	22,5	0
58013	PURIF AR GLADE AER FESCOR A FLORAIS 360ML	1X1	33074900	000	5102	UN	24	44,61	9,5000	228,00	228,00	61,56	0,00	27	0
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	1X1	34012090	000	5102	UN	48	24,87	4,5000	216,00	216,00	48,60	0,00	22,5	0
10533	SABAO YPE NEUTRO 1KG	1X1	34011190	000	5102	UN	24	0,00	8,0000	192,00	192,00	43,20	0,00	22,5	0
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	1X1	39232910	000	5102	UN	100	0,00	3,5000	350,00	350,00	78,75	0,00	22,5	0
878	SODA CAUSTICA SATURNO 500G	1X1	28151100	000	5102	UN	2	60,50	6,0000	12,00	12,00	2,70	0,00	22,5	0
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	1X1	96039000	000	5102	UN	6	32,28	9,0000	54,00	54,00	12,15	0,00	22,5	0
22211	VASSOURAO CEPA	1X1	96039000	000	5102	UN	6	0,00	10,0000	60,00	60,00	13,50	0,00	22,5	0

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
TRIB. APROX R\$ 750,53 FEDERAL, R\$ 846,60 ESTADUAL FONTE: IBPT/FECOMERCIO		
FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às Descontos: R\$ 0,00 "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor's" NR. PED.: 3508486 PED. ORIG.:		
Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência:		
CEL:		
Versão Danfe: 05.25a		

SAO LUIS DO PIAUI - JUNHO/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSÃO: 09/07/2025	N.VENDA: 302861200	VL. TOTAL: 5.311,30	NF-e Nº 000.046.558 SÉRIE 1 Página: 2 of 2
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO		DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.558 SÉRIE: 1 Página: 2 of 2	 CHAVE DE ACESSO 2225 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0465 5810 0047 7074 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 222250015470154 09/07/2025 17:17:38
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERCEIROS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22250763328181000108550010000465581000477074

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CODIGO CLIENTE 1805	CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 09/07/2025
ENDEREÇO AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO CENTRO	CEP 64.638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/07/2025	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 17:17:38

LOCAL DE ENTREGA ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI	UF: PI	CEP: 64.638-000
--	----------------	---------------------------	--------	-----------------

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	09/07/2025	5.311,30															

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DE ICMS 5.311,30		VALOR DO ICMS 1.205,31	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.311,30
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.311,30		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT 0	PLACA DO VEÍCULO	UF PI	CNPJ/CPF 63328181000108
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO		BAIRRO CENTRO		MUNICÍPIO PICOS		INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		
Quantidade 0,000	ESPÉCIE CAIXA	MARCA SAO LUCAS	NUMERAÇÃO 46558	PESO BRUTO 1.277,000	PESO LÍQUIDO 1.277,000			

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC. ICMS	VL ICMS	VL R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
865	LIMP VEJA MULTI FLORAL 500ML	1X1	38089419	000	5102	UN	24	0,00	5,0000	144,00	144,00	32,40	0,00	22,5	0
57192	LIXEIRA ARQPLAST 15L	1X1	39249000	000	5102	UN	6	46,05	23,2000	139,20	139,20	31,32	0,00	22,5	0
66647	LIXEIRA ARQPLAST 10L	90	39249000	000	5102	UN	6	0,00	18,0000	108,00	108,00	24,30	0,00	22,5	0
31428	LUSTRA MOVEIS	1X1	34052000	000	5102	UN	24	11,71	4,9000	117,60	117,60	26,46	0,00	22,5	0
5590	LUBA LATEX MUCAMBO G	1X1	40151900	000	5102	UN	12	0,00	6,0000	72,00	72,00	16,20	0,00	22,5	0
67207	PA DE LIXO ARQUIPLAST PLASTICO 1UN	1X1	96039000	000	5102	UN	12	0,00	7,0000	84,00	84,00	18,90	0,00	22,5	0
13251	PANO CHAO ALGO BOM 3X1 42X60	1X1	63071000	000	5102	UN	12	59,23	5,5000	66,00	66,00	14,85	0,00	22,5	0
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	1X1	48181000	000	5102	UN	96	0,00	5,0000	480,00	480,00	108,00	0,00	22,5	0
20932	PAPEL TOALHA SORELLA ECON FL DUP 2UN	1X1	48183000	000	5102	UN	12	46,89	3,5000	42,00	42,00	9,45	0,00	22,5	0
58013	PURIF AR GLADE AER FESCOR A FLORAIS 360ML	1X1	33074900	000	5102	UN	24	44,61	9,5000	228,00	228,00	61,56	0,00	27	0
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	1X1	34012090	000	5102	UN	48	24,87	4,5000	216,00	216,00	48,60	0,00	22,5	0

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------	--	---------------------	--	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
TRIB. APROX R\$ 799,88 FEDERAL, R\$ 900,80 ESTADUAL FONTE: IBPT/FECOMERCIO		Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência:	
FANTASIA: COBRANÇA: 0 VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor's"		CEL: Descontos: R\$ 0,00 NR.PED.: 3508846 PED.ORIG.:	